
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ole. №
с. К о ж е в н и к о в о  К о ж е в н и к о в с к о ! о района I ом ский o fi.ia c u i

О внесении изменений в постановление Администрации Кожевниковского района от
04.02 .2019  №58

В связи с кадровыми изменениями
П О С ТА Н О ВЛ ЯЮ :

1. Внести в постановление Администрации Кожевниковского района от 04 .02 .2019  №58 
«О создании рабочей группы по реализации мероприятий, предусмотренных Комплексным 
планом противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации» следующие 
изменения:

1.1. Состав рабочей группы, созданной при Антитеррористической комиссии 
муниципального образования «Кожевниковский район», по реализации мероприятий, 
предусмотренных Комплексным планом противодействия идеологии терроризма в 
Российской Федерации изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Кожевниковского района 
от 30.08 .2024 № 490 «О внесении изменений в постановление Администрации 
Кожевниковского района от 04 .02 .2019  №58».

3 .Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного 
самоуправления Кожевниковского района.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. 1 лавы Кожевниковского района

Начальник отдела правовой 
и кадровойдэаботы
_______ Jfy __ 13.И. Савельева
ЛГ //>! 2025 г.

И.В. Носкова 
( 838244)21953



Приложение 
к постановлению Администрации 

Кожевниковского района 
0 * >. fo ' / 9 ^ '

Состав
рабочей группы по реализации мероприятий. предусмотренных Комплексным планом 

противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации 
при антитеррористической комиссии муниципального образования «Кожевниковский

район»

№ п\п ФИО, телефон Должность
1 Тузиков Александр

Александрович
тел.22-266

Заместитель Главы Кожевниковского 
района по социальной политике 
начальник отдела по культуре, спорту, 
молодежной политике и связям с 
общественностью -  руководитель 
рабочей группы

2

. .  .

Носкова Ирина Васильевна 
тел.21-953

Специалист 1 категории отдела 
муниципального хозяйства 
Администрации Кожевниковского района 
-  секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:
Балабанова Ирина Юрьевна Заместитель начальника отдела по 
тел.21-583 j культуре, спорту, молодежной политике и

I связям с общественностью 
Администрации Кожевниковского района

4 Гарагуля Наталья Леонидовна 
тел.21-963

И.о. начальника отдела образования 
Администрации Кожевниковского района

5 Соболева Елена Борисовна 
тел. 22-881

Директор М КУК «Кожевниковская 
межмуниципальная клубная система»

6 Буценко Надежда Егоровна 
тел.21-253

Директор М КУК «Межпоселенческая 
централизованная библиотечная система 
Кожевниковского района»

7 Чушев Юрий Витальевич Начальник О М ВД  России по
тел.22-492 j Кожевниковскому району (по 
_______________________________________согласован и ю )


